
Dr. İrfan PAKSOY 

1962 yılında Kahramanmaraş’ta doğmuş olan İrfan PAKSOY ilk ve orta eğitimini 
Kahramanmaraş’ta yapmış, lisans eğitimini Hava Harp Okulunda (Yeşilyurt-
İSTANBUL) işletme bölümünde tamamlamış ve Eylül 1984 ayında da Hava 
Kuvvetlerinde subay olarak göreve ve meslekî yaşamına başlamıştır. 

Meslek hayatı boyunca (1984-2015) değişik kademelerde görev yapmıştır. Bu 
çerçevede; Hava Kuvvetlerinin değişik birlik ve kurumlarında, Millî Savunma 
Bakanlığı Dış Tedarik Daire Başkanlığında, Genelkurmay Lojistik Başkanlığında ve 
Türk Silahlı Kuvvetleri Sağlık Komutanlığında değişik kademelerde proje subayı, 
yönetici ve komutan olarak; Millî Güvenlik Akademisinde Uluslararası Güvenlik ve 
İşbirliği Ana Bilim Dalında öğretim elemanı ve Bölüm başkanı olarak, 1999-2002 
döneminde de üç yıl süreyle Almanya’da Savunma Bakanlığı bağlısı kısa adı BWB 
olan Federal Savunma Teknolojisi ve Tedarik Dairesi nezdindeki Türk İrtibat 
Bürosunda Türk Silahlı Kuvvetlerini temsilen irtibat subayı olarak görev yapmıştır. 

1991 yılında girdiği Hava Harp Akademisini1 (Yenilevent-İSTANBUL) 1993 yılında 
tamamlamış2 ve kurmay subay olmuş, 1998 yılında 69. dönem müdavimi olarak 
Silahlı Kuvvetler Akademisinde3 (Yenilevent-İSTANBUL), Eylül 2011-Şubat 2012 
döneminde de Millî Güvenlik Akademisinde (Söğütözü-ANKARA) eğitim görmüş, 
2007-2009, 2010-2012 dönemlerinde de Millî Güvenlik Akademisinde öğretim 
elemanı ve bölüm başkanı olarak görev yapmıştır. 

2003 yılında Erciyes Üniversitesi (KAYSERİ) Tarih Bölümünde Türkiye 
Cumhuriyeti Bilim Dalında başladığı doktora eğitimini 2008 yılında tamamlamış “Tek 
Parti Dönemi Siyaset Kültürünün Sonrası Döneme Etkileri” başlıklı tezi ile “Türkiye 
Cumhuriyeti Tarihi Doktoru” unvanını almıştır.  

205-2016 Eğitim ve Öğretim Yılında Bahar döneminde yarı zamanlı hoca olarak 
Türk Hava Kurumu Üniversitesi İşletme Bölümü lisans öğrencilerine Uygarlık Tarihi 
dersini vermiştir.  

Eylül 2017 ayında başladığı Ankara Üniversitesi Gayrimenkul Geliştirme ve 
Yönetimi Bölümünde başladığı tezsiz yüksek lisans eğitimini Ocak 2020 ayında 
tamamlamıştır. Bitirme projesi olarak sunduğu “1858 Arazi Kanunnâmesi Bağlamında 
Osmanlı Arazi Mülkiyet Sistemi” başlıklı çalışma Bölüm Başkanının beğenisi ve talebi 
gereği genişletilerek lisans öğrencileri için elektronik ortamda ders kitabı olarak 
düzenlenmiş olup hazırlanan eser (elektronik dosya) Bölüm Başkanlığına teslim 
edilmiştir.  

2019-2020 Eğitim ve Öğretim Yılında Bahar döneminde Uygulamalı Bilimler 
Fakültesi Gayrımenkul Geliştirme ve Yönetimi Bölümünde lisans öğrencilerine yarı 

                                                 

1 Harp Akademileri bünyesinde verilmekte olan iki yıl süreli kurmaylık eğtimi YÖK ile Gnkur.Bşk.lığıjnda yapılan protokol gereği 
“Yönetim, Uluslararası İlişkiler, Kamu Yönetimi ile Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi” bilim dallarında yüksek lisans eğitimine 
muadil kabul edilmiştir. 
2 Adı geçenin Hava Harp Akademisi eğitimi esnasında “TSK’da şeffaflık İlkesinin amaç, ilke ve esasları nasıl olmaldır.?” Başlıklı 
tezi hazırlamıştır. 
3 Adı geçen (uluslararası ilişkiler, küresel ve bölgesel ilişkiler ve güvenlik, bölgesel ve küresel ekonomi, kriz yönetimi, ulusal 
güvenlik ve strateji konularında disiplinlerarası bir eğitim niteliğinde olan) 4,5 ay süreli Silahlı Kuvvetler Akademisi eğitimi 
esnasında “Hava Kuvvetleri Komutanlığının 21’inci Yüzyılda Lojistik Yapılanması Nasıl Olmalıdır?” başlıklı bir tez hazırlanmıştır.  
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zamanlı hoca olarak (TKGM’den Dr. Hakkı ŞAHİN ile birlikte) “Osmanlı Dönemi 
Mülkiyet Sistemi ve Osmanlı Paleografyası” dersini vermeye başlamıştır. 

Araştırma-inceleme türü “Cihan Harbi’nde Osmanlı Devleti” isimli yayımlanmış 
kitabı ile yayımlanmış pek çok makalesi mevcut olup Millî Devlet, Parlamento, Dibâce 
ile İttihat ve Terakkî dergilerinde belli aralıklarla yazı (makale) yazmaktadır. 

İrfan PAKSOY evli ve iki evlat babasıdır. 

 

 

 


